

צרכה ליצירת המשחק "רביעיות מילות קישור"

הוראות הכנה:

- גזרו את הקלפים (מומלץ לצלם על נייר צבועני זמניילון).
- הכינו מצאפה מבריסאול לפי הגלרה המצורפת.
- הדביקו על המצאפה את שם המשחק והוראות המשחק.

בהצלחה!

רביעיות פילות קישור

משחק קלפים ל- 2,3 שחקנים



הוראות משחק:

כל שחקן מקבל 4 קלפים. יתר הקלפים הם הקופה.

רביעיה - 4 קלפים בעלי כותרת זהה.

שגו של כל קלף מורכב מהכותרת וההשורה עם הכוכבית.

שגם של שלושת הקלפים האחרים ברביעיה מופיע בתחת לשם הקלף.

כל שחקן בתורו שואל שחקן אחר האם יש לו רביעיה מסוימת (עליו להיות בעל קלף אחד לפחות מאותה רביעיה). במידה ונענה בחיוב, יוכל להפשיד ולבקש קלף מסוים מתוך הרביעיה. קלע בניחוסו לקלף שאצל השחקן השני יוכל לקבל אותו ולנסות להשיג מאותו שחקן קלפים נוספים מאותה רביעיה (עליו לנקוב בשגם). נענה בשלילה, עליו לקחת קלף מהקופה.

המנצח: מי שהשיג יותר רביעיות קלפים.

מילות זמן	מילות זמן	מילות זמן
כאשר לאחר ש... לאחרונה קודם לכן	כאשר לאחר ש... לאחרונה קודם לכן	כאשר לאחר ש... לאחרונה קודם לכן
מילות ניגוד	מילות ניגוד	מילות זמן
לעומת זאת אך בניגוד ל... אולם	לעומת זאת אך בניגוד ל... אולם	כאשר לאחר ש... לאחרונה קודם לכן
מילות השוואה	מילות ניגוד	מילות ניגוד
בדומה ל... בהשוואה ל... כשם ש... באותה מידה	לעומת זאת אך בניגוד ל... אולם	לעומת זאת אך בניגוד ל... אולם

מילות השוואה	מילות השוואה	מילות השוואה
בדומה ל...	בדומה ל...	בדומה ל...
בהשוואה ל...	בהשוואה ל...	בהשוואה ל...
כשם ש...	כשם ש...	כשם ש...
באותה מידה	באותה מידה	באותה מידה
מילות סיבה	מילות סיבה	מילות סיבה
הודות ל...	הודות ל...	הודות ל...
מאחר ש...	מאחר ש...	מאחר ש...
בזכות	בזכות	בזכות
משום ש...	משום ש...	משום ש...
מילות תוצאה	מילות תוצאה	מילות סיבה
כתוצאה מ...	כתוצאה מ...	הודות ל...
לפיכך	לפיכך	מאחר ש...
על כן	על כן	בזכות
בעקבות זאת	בעקבות זאת	משום ש...

מילות תכלית	מילות תוצאה	מילות תוצאה
כדי על מנת בשביל במטרה ל...	כתוצאה מ... לפיכך על כן בעקבות זאת	כתוצאה מ... לפיכך על כן בעקבות זאת
מילות תכלית	מילות תכלית	מילות תכלית
כדי על מנת בשביל במטרה ל...	כדי על מנת בשביל במטרה ל...	כדי על מנת בשביל במטרה ל...
מילות ויתור	מילות ויתור	מילות ויתור
אף על פי ש... למרות על אף בכל אופן	אף על פי ש... למרות על אף בכל אופן	אף על פי ש... למרות על אף בכל אופן

מילות תנאי	מילות תנאי	מילות ויתור
לו אילולא אלמלא בתנאי	לו אילולא אלמלא בתנאי	אף על פי ש... למרות על אף בכל אופן
מילות הפחתה	מילות תנאי	מילות תנאי
פרט ל... מלבד חוץ מ... פרט ל...	לו אילולא אלמלא בתנאי	לו אילולא אלמלא בתנאי
מילות הפחתה	מילות הפחתה	מילות הפחתה
פרט ל... מלבד חוץ מ... פרט ל...	פרט ל... מלבד חוץ מ... פרט ל...	פרט ל... מלבד חוץ מ... פרט ל...

מילות הוספה	מילות הוספה	מילות הוספה
<p>בנוסף</p> <p>גם</p> <p>וכמו כן</p> <p>וכן</p>	<p>בנוסף</p> <p>גם</p> <p>וכמו כן</p> <p>וכן</p>	<p>בנוסף</p> <p>גם</p> <p>וכמו כן</p> <p>וכן</p>
		<p>מילות הוספה</p>
		<p>בנוסף</p> <p>גם</p> <p>וכמו כן</p> <p>וכן</p>

